АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

12.05.2012 г. № 530

О признании утратившим силу постановления Администрации

Качканарского городского округа от 27.04.2012 г. № 468
«Об установлении особого противопожарного режима в 2012 году

на территории Качканарского городского округа»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 111 Областного закона
от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
во исполнение постановления Правительства Свердловской области
от 02.05.2012 г. № 438-ПП «О признании утратившим силу по становления
Правительства Свердловской области от 24.04.2012 г. № 391-ПП
«Об установлении особого противопожарного режима в 2012 году»
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 27.04.2012г. № 468 «Об установлении
особого противопожарного режима в 2012 году на территории Качканарского
городского округа».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Глава городского округ           С.М.Набоких